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RIEPILOGO COLLAUDI QUADRILATERO  MARCHE - UMBRIA S.p.A. 

2

MAXI            

LOTTI
COMMISSIONE DI COLLAUDOSUBLOTTI

sublotti 

1.1 - 1.2 +

sublotti 2.1 e 2.2 

(non in 

esecuzione)

sublotto 1.2

IMPORTO DELLE OPERE DA COLLAUDARE

(come da Delega di Collaudo)

€ 376.505.594,13

€ 620.346.684,23

sublotto 2.5 € 19.142.171,80

€ 716.847.122,96

€ 300.000,00

€ 39.092,47

€ 150.000,00

€ 150.000,00

COMPENSO LORDO  (come da Delega 

di Collaudo e succ. modifiche regolamentari)

sublotto 2.1

€ 300.000,00

€ 300.000,00

(***) L’Ing. Alfredo Bajo si è dimesso dall’incarico in data 24.02.2016

€ 300.000,00

(*) L'Arch. Diego Zurli si è dimesso dall'incarico in data 29.10.2013   

1

Prot. QMU n. 4324-10 del 

25.10.2010

Prot. QMU n. 4324-10 del 

25.10.2011

Prot. QMU n. 2851-09 del 

24.11.2009

Prot. QMU n. 2492-P del 

02.12.2014

Prot. QMU n. 11220 del 

06.02.2013

(**) L'Ing. Cladio De Lorenzo è subentrato nell'incarico all'Ing. Eutimio Mucilli a far data dal 02.12.2014

€ 150.000,00

€ 150.000,00

€ 300.000,00

€ 15.677,18


