## RIEPILOGO COLLAUDI QUADRILATERO MARCHE - UMBRIA S.p.A.

MAXI LOTTI	SUBLOTTI	COMMISSIONE DI COLLAUDO	Delega di Collaudo	IMPORTO DELLE OPERE DA COLLAUDARE (come da Delega di Collaudo)	COMPENSO LORDO (come da Delega di Collaudo e succ. modifiche regolamentari)
1		Ing. Michele Adiletta (Presidente e collaudatore statico)	Prot. QMU n. 4324-10 del 25.10.2010	€ 376.505.594,13	€ 300.000,00
		Ing. Vincenzo Marzialetti (Regione Marche) (membro)			€ 150.000,00
		Ing. Alberto Merini (Regione Umbria) (membro)			€ 150.000,00
	sublotto 2.1	Ing. Gavino Coratza (Presidente e collaudatore statico)	Prot. QMU n. 4324-10 del 25.10.2011	€ 620.346.684,23	€ 300.000,00
		Ing. Mario Pompei (Regione Marche) (membro)			€ 150.000,00
		Ing. Sandro Costantini (Regione Umbria) (membro)			€ 150.000,00
	sublotto 2.5	Ing. Fernando Mele (Presidente e collaudatore statico)	Prot. QMU n. 11220 del 06.02.2013	€ 19.142.171,80	€ 39.092,47
		Arch. Diego Zurli (*) (membro)			€ 15.677,18
2	sublotti 1.1 - 1.2 + sublotti 2.1 e 2.2 (non in esecuzione)	Ing. Alfredo Bajo (***) (Presidente e collaudatore statico)	Prot. QMU n. 2851-09 del 24.11.2009 Prot. QMU n. 2492-P del 02.12.2014	€ 716.847.122,96	€ 300.000,00
		Ing. Maurizio Grandolini (Regione Umbria) (membro e collaudatore statico)			€ 300.000,00
		Ing. Claudio De Lorenzo (**) (membro e collaudatore statico)			€ 300.000,00

<sup>(\*)</sup> L'Arch. Diego Zurli si è dimesso dall'incarico in data 29.10.2013

<sup>(\*\*)</sup> L'Ing. Cladio De Lorenzo è subentrato nell'incarico all'Ing. Eutimio Mucilli a far data dal 02.12.2014

<sup>(\*\*\*)</sup> L'Ing. Alfredo Bajo si è dimesso dall'incarico in data 24.02.2016